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Forslag til folketingsbeslutning om ændring af tidspunktet for ophør af udbetaling af pension. 
Af Aase D. Madsen (DF) m.fl B 134 
Forslag til folketingsbeslutning om en miljølov for børn (sikkerhed og sundhed for børn i dag- 
institutioner m.v.). Af Jette Gottlieb (EL) og Søren Kolstrup (EL) B 168 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedret forskning i arbejdsskader, erhvervssygdomme m.v. 
Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 184 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedring af lovgivningen om arbejdsskadesikring. Af Anne 
Baastrup (SF) m.fl B 185 
Forslag til folketingsbeslutning om orlov til pasning af handicappede ægtefæller eller pårørende i 
eget hjem. Af Erik Larsen (V) og Tom Behnke (KF) m.fl B 187 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af andelsselskaber med faciliteter til praktisk bistand 
og personlig pleje for ældre. Af Erik Larsen (V) og Tom Behnke (KF) m.fl B 188 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et socialpolitisk råd. Af Villy Søvndal (SF) m.fl. B 193 

S ta t smin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af momsrefusionsordningen for dronningen og med- 
lemmer af det kongelige hus. Af Søren Søndergaard (EL) og Frank Aaen (EL) B 130 
Forslag til folketingsbeslutning om at bringe rigsfællesskabet mellem Danmark og Færøerne til 
ophør. Af Frank Dahlgaard (UP) B 158 

Sundhedsmin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om patienters adgang til oplysninger om og aktindsigt i visse tand- 
lægeklagesager. Af Henriette Kjær (KF) og Birthe Skaarup (DF) m.fl B 1 
Forslag til folketingsbeslutning om nationale strategiplaner for forebyggelse af visse folkesygdom- 
me. Af Preben Rudiengaard (V), Henriette Kjær (KF), Birthe Skaarup (DF), Jens Ove Kjeldsen 
(KRF) og Tom Behnke (FRI) m.fl B 2 
Forslag til folketingsbeslutning om udjævning af forskellen mellem pars udgifter til kunstig 
befrugtning og adoption. Af Flemming Kofod-Svendsen (KRF) m.fl B 19 
Forslag til folketingsbeslutning om varedeklaration på tobaksprodukter. Af Birthe Skaarup (DF) 

B 20 
Forslag til folketingsbeslutning om at fjerne pårørendes adgang til at modsætte sig en afdøds skrift- 
lige bestemmelse om testation af organer m.v. til forskningen. Af Gyda Kongsted (V), Henriette 
Kjær (KF) og Yvonne Herløv Andersen (CD) m.fl B 29 
Forslag til folketingsbeslutning om kommunal støtte til sygdomsbehandling. Af Ester Larsen (V) 
og Henriette Kjær (KF) B 30 
Forslag til folketingsbeslutning om udvidelse af reglerne for adgang til patientbehandling i udlan- 
det. Af Jørgen Winther (V), Henriette Kjær (KF), Birthe Skaarup (DF) og Tom Behnke (FRI)... B 57 
Forslag til folketingsbeslutning om at udvide antallet af hospicer, som er omfattet af lov om syge- 
husvæsenet. Af Henriette Kjær (KF), Ester Larsen (V), Birthe Skaarup (DF), Yvonne Herløv 
Andersen (CD), Tove Videbæk (KRF) og Tom Behnke (FRI) m.fl B 58 
Forslag til folketingsbeslutning om organisationsanalyse af sygehussektoren. Af Tove Fergo (V) 
m.fl B 67 
Forslag til folketingsbeslutning om helbredstjek af udlændinge, der får opholds- eller arbejdstilla- 
delse i Danmark. Af Birthe Skaarup (DF) m.fl B 70 
Forslag til folketingsbeslutning om ændrede regler om flerfoldsgraviditet og fosterreduktion. 
Af Tove Videbæk (KRF), Ester Larsen (V), Henriette Kjær (KF), Margrete Auken (SF), Birthe 
Skaarup (DF), Frank Dahlgaard (UP) og Ole Donner (UP) B 98 
Forslag til folketingsbeslutning om lægeligt ordineret heroin til særligt hårdt belastede narkomaner. 
Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 123 
Forslag til folketingsbeslutning om adgang til skadeserstatning for patienter, der modtager sund- 
hedsfaglig behandling ved tandlægeskolerne. Af Yvonne Herløv Andersen (CD), Henriette Kjær 
(KF), Birthe Skaarup (DF) og Tove Videbæk (KRF) B 128 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod anvendelse af sølvamalgam i tandbehandlingen af 
børn og unge op til 19 år samt gravide kvinder. Af Yvonne Herløv Andersen (CD), Birthe Skaarup 
(DF) og Tove Videbæk (KRF) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 141 


